Von Stintzing, J. A. R., *Geschichte der popularen Literatur des romisch-kanonischen Rechts in Deutschland am Ende des funfzehnten und im Anfang des sechszehnten Jahrhunderts*, Leipzig, S. Hirzel, 1867.

Various authors *Nuova Enciclopedia Popolare italiana, ovvero dizionario generale di scienze, lettere, arti, storia, geografia*, Torino, Dalla società l’Unione tipografico-editrice, 1866, vol. XXIII.

- *Index auctorum et Librorum, qui ab Officio Sanctae Romanae et Universalis Inquisitionis caveri ab omnibus et fingulis in universa Christiana Republica mandantur, sub censuris contra legentes, vel tenentes libros prohibitos in Bulla, quæ lecta est in Cæna Domini, expressis et sub aliis pœnis in Decreto eiusdem Sacri officii contentis*, Roma, per Antonio Blado, 1559.

- *Index librorum prohibitorum, usque ad diem 4 Junii 1744 regnante Benedicto XIV*, Roma 1744.

- *Index librorum prohibitorum, sanctissimi domini nostri Benedicti XIV Pontificis maximi*, Roma 1758.

- *Nuovo dizionario istorico: ovvero, Istoria in compendio di tutti gli uomini, che si sono renduti celebri per talenti, virtù, sceleratezze, errori, et c. dal principio del mondo sino ai nostri giorni*, Napoli, 1791, vol. XX.

Wolf, H., *Storia dell’Indice. Il Vaticano e i libri proibiti*, Roma, Donzelli editore, 2006.